
0 － 2 1 － 0 1 － 3 0 － 5 6 － 3 0 － 4 1 － 1

2 － 0 3 － 1 8 － 5 4 － 2 4 － 0 2 － 0 5 － 0

0 － 1 1 － 3 2 － 6 3 － 0 0 － 1 0 － 2 2 － 3

3 － 1 5 － 8 6 － 2 1 － 2 3 － 1 1 － 6 6 － 1

5 － 0 2 － 4 0 － 3 2 － 1 5 － 0 3 － 4 3 － 1

3 － 6 0 － 4 1 － 0 1 － 3 0 － 5 0 － 1 2 － 2

4 － 0 0 － 2 2 － 0 6 － 1 4 － 3 1 － 0 0 － 0

1 － 1 0 － 5 3 － 2 1 － 6 1 － 3 2 － 2 0 － 0

節

０ ２

２ ６

０ ５

０ ０

０ １

４ ２

１ ０

６ １

４ ０

０ ５

１ ３

０ ３

１ ３

６ ３

３ １

１ ６

２ ２

５ ０

８ ５

２ ０

１ ３

３ ２

４ ０

４ ３

０ ２

０ １

１ ２

１ １

13:00

１１月４日（日） 関西電力Ｇ

１１月４日（日） 関西電力Ｇ

７月２９日（日） 寝屋川

９月１６日（日）
関西電力
グラウンド

１０月１４日（日）

豊 崎 Ｆ Ｃ - ア イ ク ス

住友電工蹴球同好会

ア ト ム ズ ゼ ロ

13:00 Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド

-

11:30 サ ウ ス マ ン -

-

１０月２８日（日）

１０月１４日（日） 住友電工Ｇ

１０月２１日（日）
関西電力
グラウンド

住友電工Ｇ

７月１５日（日） 寝屋川

７月２９日（日） 寝屋川

９月２３日（日）
関西電力
グラウンド

９月９日（日）
関西電力
グラウンド

７月１５日（日） 寝屋川

７月１日（日）
寝屋川公園
陸上競技場

関西電力
グラウンド

鳥飼河川敷
グラウンド

住友電工蹴球同好会

豊 崎 Ｆ Ｃ

ア ト ム ズ ゼ ロ

豊 崎 Ｆ Ｃ

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部

ア イ ク ス

ア ト ム ズ ゼ ロ

ア イ ク ス

Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド

住友電工蹴球同好会

-

リ ア ル - 豊 崎 Ｆ Ｃ

サ ウ ス マ ン

-

リ ア ル

サ ウ ス マ ン

リ ア ル

リ ア ル

-

-

Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド-

-

-

13:30

13:00

サ ウ ス マ ン

リ ア ル

ア イ ク ス

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部サ ウ ス マ ン

-

10:00

19:30

18:00

11:30

18:00

10:00

10:00

15:00

10:00

11:30

13:00

10:00

11:30

19:30

10:00

15:00

11:30

18:00

11:30

19:30

13:30

×

住 友電工蹴球同好会

×

○

対戦チーム時間

×
1

Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド

11:30

×

○

× ×

×

○

× ○

× ○

○

○

×

○

住友電工蹴球
同好会

○ ×

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱
サッカー部

× × ○

×

第３節

△

○

第７節

第４節

第５節

第６節

第１節

豊崎ＦＣ

第２節

○×

月日

ＦＣマーメイド

×

場所

○

アイクス
××

○ ○

×

リアル
×

マーメイド 豊崎ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞサウスマン アイクス リアル 住友電工

平成１９年度　大阪府社会人サッカーリーグ戦　４部Ｈブロック

アトムズ

サウスマン

×

○

× ○ ×

○ ○ ○

アトムズゼロ
○ × △

○○ ○

-

住 友電工蹴球同好会

ア イ ク ス

-

-

-

ア ト ム ズ ゼ ロ

リ ア ル

ア イ ク ス

0

住 友電工蹴球同好会

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部

豊 崎 Ｆ Ｃ

ア ト ム ズ ゼ ロ

リ ア ル

サ ウ ス マ ン

２

６

４3 12

5

3

-14

7

4

12 ３

７

1

6

1611

-113
△

豊 崎 Ｆ Ｃ

-

-

-

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部

サ ウ ス マ ン

Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド

-

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部

6

0 21

順位

５

１

８

負勝

4

1

7

分 勝点得失

4

-8 3

20

71 4

◆星取表

◆試合日程

-92

3

1

1

0

0

0

1

4

△

△

× △

○
5

ア ト ム ズ ゼ ロ-ア イ ク ス

豊 崎 Ｆ Ｃ

- 住 友電工蹴球同好会

ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱サッカー部Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド

ア ト ム ズ ゼ ロ

-

10:00 -

Ｆ Ｃ マ ー メ イ ド -

-

-


	４Ｈ

