## 平成19年度 大阪府社会人サッカーリーグ戦 4部Hプロック

星取表

$\square$	アトムズ	サウスマン	アイクス	リアル	住友電工	サントリーフース゛	マーメイド	豊崎	勝	分	負	得失	勝点	順位
アトムズゼロ		<b>×</b> 0 - 2	1 - 0	<b>×</b> 1 - 3	× 0 - 5	6 - 3	<b>×</b> 0 - 4	1 - 1	2	1	4	-9	7	5
サウスマン	2 - 0		3 - 1	8 - 5	4 - 2	4 - 0	2 - 0	5 - 0	7	0	0	20	21	1
アイクス	<b>x</b> 0 - 1	<b>x</b> 1 - 3	$\backslash$	<b>x</b> 2 - 6	3 - 0	<b>x</b> 0 - 1	<b>×</b> 0 - 2	<b>x</b> 2 - 3	1	0	6	-8	3	8
リアル	3 - 1	× 5 - 8	6 - 2	$\square$	<b>×</b> 1 - 2	3 - 1	<b>×</b> 1 - 6	6 - 1	4	0	3	4	12	4
住友電工蹴球 同好会	5 - 0	<b>×</b> 2 - 4	<b>×</b> 0 - 3	2 - 1	$\sum$	5 - 0	<b>×</b> 3 - 4	3 - 1	4	0	3	7	12	3
サントリーフーズ(株) サッカー部	<b>×</b> 3 - 6	× 0 - 4	1 - 0	<b>×</b> 1 - 3	× 0 - 5	$\square$	<b>x</b> 0 - 1	2 - 2	1	1	5	-14	4	7
FCマーメイド	4 - 0	<b>x</b> 0 - 2	2 - 0	6 - 1	4 - 3	1 - 0	$\square$	0 - 0	5	1	1	11	16	2
豊崎FC	1 - 1	× 0 - 5	3 - 2	<b>×</b> 1 - 6	<b>×</b> 1 - 3	2 - 2	0 - 0		1	3	3	-11	6	6

## 試合日程

節	月日	場所	時間	対戦チーム
第1節	9月23日(日)	関西電力 グラウンド	10:00	アトムズゼロ0 - 2サウスマン
			11:30	アイクス2-6リアル
			18:00	サントリーフーズ(㈱サッカー部 0 ‐ 5 住 友 電 工 蹴 球 同 好 会
			19:30	豊 崎 F C0-0FCマーメイド
第2節	10月28日(日)	関西電力	10:00	ア イ ク ス0・1アトムズゼロ
		グラウンド	11:30	サ ウ ス マ ン4 - 2住友電工蹴球同好会
		鳥飼河川敷 グラウンド	13:30	F C マ ー メ イ ド 1 - 0 サントリーフーズ(株)サッカー部
			15:00	リ ア ル6 - 1 豊 崎 F C
第3節	7月1日(日)	寝屋川公園 陸上競技場	10:00	<u> F C マ ー メ イ ド 4 - 0 ア ト ム ズ ゼ ロ</u>
			11:30	豊 崎 F C 0 - 5 サ ウ ス マ ン
			13:00	サントリーフーズ(株)サッカー部 1 - 3 リ ア ル
	10月14日(日)	住友電工G	18:00	住友電工蹴球同好会0.3ア イ ク ス
第4節	7月15日(日)	寝屋川	15:00	アイクス1-3サウスマン
	9月9日(日)	関西電力 グラウンド	10:00	ア ト ム ズ ゼ ロ6 - 3 サントリーフーズ(株)サッカー部
			11:30	住友電工蹴球同好会 3 - 1 豊 崎 F C
			13:00	リーアール1-6FCマーメイド
第 5 節	7月15日(日)	寝屋川	13:30	サントリーフーズ㈱サッカー部 2 ・ 2 豊 崎 F C
	10月21日(日)	関西電力 グラウンド	10:00	住友電工蹴球同好会 5 - 0 ア ト ム ズ ゼ ロ
			11:30	サウスマン8-5リアル
			13:00	FCマーメイド2 - 0ア イ ク ス
第6節	7月29日(日)	寝屋川	11:30	アトムズゼロ1-3リ ア ル
			13:00	豊 崎 F C3 - 2 ア イ ク ス
	10月14日(日)	住友電工G	19:30	サーウース マーン4- 0 サントリーフーズ(株)サッカー部
	11月4日(日)	関西電力G	11:30	F C マ ー メ イ ド 4 - 3 住友電工蹴球同好会
第7節	7月29日(日)	寝屋川	10:00	FCマーメイド0 - 2サ ウ ス マ ン
	9月16日(日)	関西電力	18:00	ア イ ク ス0-1 サントリーフーズ(株)サッカー部
	, ц ( ц )	グラウンド	19:30	リ ア ル1 - 2 住友電工蹴球同好会
	11月4日(日)	関西電力G	10:00	豊 崎 F C1 - 1ア ト ム ズ ゼ ロ